
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 631/2023

Opatření č. 5 k Rozvrhu práce na rok 2023
účinné od 1. 5. 2023

1. Do soudního oddělení č. 5 se Mgr. Přemyslu Pechlátovi zastavuje nápad všech nových věcí.
Mgr. Pechlát se současně vypouští ze zástupů soudců.

2. Do soudního oddělení č. 2 se Mgr. Janu Bělockému obnovuje nápad nových věcí
následovně:

a) 100 % nápadu trestních věcí obecné kriminality s výjimkou specializované agendy
a věcí, kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval

b) 100 % nápadu trestních věcí dopravní kriminality s výjimkou věcí, kde v přípravném
řízení již soudce rozhodoval

c) 100 % nápadu trestních věcí týkajících se korupce při veřejných zakázkách s výjimkou
věcí, kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval (přidělena dočasně specializace
za Mgr. Pechláta)

d) 100 % nápadu trestních věcí uznání a výkonu cizozemského rozhodnutí
e) 100 % nápadu trestních věcí všech oddílů rejstříku Nt – agendy bez přípravného

řízení, s výjimkou oddílů „Výkon trestu“, PP-jiné osoby“ a „Ústní podání“
f) 100 % nápadu trestních dožádání s cizím prvkem
g) dále přebírá veškeré věci, které napadly či byly přiděleny Mgr. Bernátkové a JUDr.

Švorčíkové, včetně věcí vyřízených, které případně obživnou, či v nich bude potřeba
učinit jakýkoliv soudcovský úkon

ZÁSTUP:
1. JUDr. Zhoufová
2. Mgr. Vodehnalová
3. Mgr. Šmídová
4. Mgr. Moravová
5. Mgr. Pražáková
6. JUDr. Staňková

Zároveň se mění pořadí zástupů v následujících soudních odděleních takto:

Soudní oddělení č. 1
ZÁSTUP:

1. Mgr. Bělocký
2. JUDr. Zhoufová
3. Mgr. Vodehnalová
4. Mgr. Šmídová
5. Mgr. Moravová
6. Mgr. Pražáková



Soudní oddělení č. 3
ZÁSTUP:

1. Mgr. Vodehnalová
2. Mgr. Šmídová
3. Mgr. Moravová
4. Mgr. Pražáková
5. JUDr. Staňková
6. Mgr. Bělocký

Soudní oddělení č. 4
ZÁSTUP:

1. Mgr. Šmídová
2. Mgr. Moravová
3. Mgr. Pražáková
4. JUDr. Staňková
5. Mgr. Bělocký
6. JUDr. Zhoufová

Soudní oddělení č. 5
ZÁSTUP:

1. Mgr. Bělocký
2. Mgr. Šmídová
3. Mgr. Moravová
4. Mgr. Pražáková
5. JUDr. Staňková
6. JUDr. Zhoufová
7. Mgr. Vodehnalová

Soudní oddělení č. 6
ZÁSTUP:

1. Mgr. Moravová
2. Mgr. Pražáková, pro věci agendy Pp však jako první v pořadí
3. JUDr. Staňková
4. Mgr. Bělocký
5. JUDr. Zhoufová
6. Mgr. Vodehnalová

Soudní oddělení č. 7
ZÁSTUP:

1. Mgr. Pražáková
2. JUDr. Staňková
3. Mgr. Bělocký
4. JUDr. Zhoufová
5. Mgr. Vodehnalová
6. Mgr. Šmídová

Soudní oddělení č. 8
ZÁSTUP:

1. JUDr. Staňková
2. Mgr. Bělocký
3. JUDr. Zhoufová
4. Mgr. Vodehnalová
5. Mgr. Šmídová
6. Mgr. Moravová



3. Do soudního oddělení č. 3 se JUDr. Lence Zhoufové zastavuje nápad nových trestních
věcí dopravní kriminality.

4. V bodě VIII.11 písm. b) se upravuje tabulka služby pro zkrácená řízení

5. Do soudního oddělení č. 26 se Mgr. Petru Hočkovi zvyšuje nápad všech nových věcí
uvedených v bodech a – d) oboru působnosti na 35 %.

6. Asistentkou soudkyně JUDr. Romany Staňkové je jmenována Mgr. Anna Krpcová, která
bude vykonávat asistentské činnosti v rozsahu dvou třetin v soudním oddělení č. 1 a dále
v rozsahu jedné třetiny v soudním oddělení č. 3.

7. Mgr. Jiří Wolfgang Bezstarosta je odvolán z funkce asistenta Mgr. Pražákové. Je jmenován
asistentem soudce Mgr. Jiřího Kalíka, dále bude vykonávat asistentské činnosti i pro soudní
oddělení č. 11 a 33.

8. Mgr. Josef Peroutka bude vykonávat asistentské činnosti v soudním oddělení č. 6, 8 a 90
(namísto dosavadních oddělení č. 1, 6 a 90).

9. Mgr. Lenka Vojtěchová nahrazuje v zástupech Mgr. Denisu Lelkovou.

10. Přísedící Ing. Mileně Horákové (soudní odd. č. 5) se zastavuje nápad nových věcí.

11. Eva Mendyszewska bude vedle stávajících činností vykonávat činnosti rejstříkové vedoucí
také v soudním oddělení č. 6 namísto Mgr. Lenky Meiselové, kterou současně nahrazuje
i v zástupech.

12. Dagmar Kočová bude vedle stávajících činností vyšší soudní úřednice zpracovávat také
statistku v soudních odděleních č. 2, 8, 20 a 34 (namísto Zuzany Hujerové).

Liberec 21. 4. 2023

Mgr. Petr Hoček
předseda okresního soudu

pořadí: 1. 2. 3. 4. 5. 6.den:

pondělí Mgr.
Moravová

Mgr.
Šmídová

JUDr.
Zhoufová

Mgr.
Pražáková

Mgr.
Vodehnalová

Mgr.
Bělocký

úterý JUDr.
Zhoufová

Mgr.
Pražáková

Mgr.
Vodehnalová

Mgr.
Bělocký

JUDr.
Staňková

Mgr.
Moravová

středa Mgr.
Vodehnalová

Mgr.
Bělocký

JUDr.
Staňková

Mgr.
Moravová

Mgr.
Šmídová

JUDr.
Zhoufová

čtvrtek JUDr.
Staňková

Mgr.
Moravová

Mgr.
Šmídová

JUDr.
Zhoufová

Mgr.
Pražáková

Mgr.
Vodehnalová

pátek soudce držící službu pro zkrácené řízení trestní


